PROFIL ORGANISASI DAN AKTIVITAS MAGANG

2.1 Profil Perusahaan

2.1.1 Gambaran Umum Organisasi

Bank Muamalat Indonesia merupakan pencetus prinsip perbankan

syar’iah pertama di Indonesia. Menurut Akta No. 1 tanggal 1 November

1991 Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 H, dibuat dihadapan Yudo

Paripurno, S.H., Notaris, di Jakarta. Didirikan pada tanggal 21 Maret

1992 pengesahan Menteri Kehakiman Republik Indonesia pada Surat

Keputusan No. C2-2413.HT.01.01 Tahun 1992 serta terdaftar pada kantor

Pengadilan Negeri Jakarta Pusat mulai tanggal 30 Maret 1992 di bawah